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Manches

Vanas sourcing

Manches en bois
N° de Cde Longueur Pointe

mm

Ø 24mm

02.23.41.31 120  

02.23.42.32 130  

02.23.43.33 140  

02.23.44.34 150  

58.57.33.47 200  

10.74.06.27 240  

Ø 28mm

58.60.57.80 130 60x21 mm

58.60.58.81 140 60x21 mm

58.60.60.83 150 60x21 mm

09.09.58.69 150  

08.43.78.85 160  

58.65.80.21 170  

Manches téléscopiques
N° de Cde Longueur Description

m

63.36.15.11 2x1,25

Manche téléscopique en aluminium
63.36.17.13 2x1,50

63.36.19.15 2x2,00

63.36.21.17 3x2,00

63.36.16.12 2x1,20

Manche téléscopique en aluminium + tête amovable63.36.18.14 2x1,50

63.36.20.16 2x2,00

Manches des métaux/aluminium
N° de Cde Description Longueur

m

Manches en métal

63.36.04.00 Manche laqué blanc avec filetage Français 1,20

63.36.06.02 Manche laqué blanc avec filetage Français 1,30

63.36.05.01 Manche laqué blanc avec filetage Français 1,40

63.39.38.43 Manche revêtu beige avec filetage Français 1,50

Manches en aluminium

63.35.14.07 Manche avec trou, pour système de nettoyage des sols	
Couleur alu, anodisé, Ø 23,5mm

1,40

63.35.13.06 1,50

63.35.15.08 Manche hygiènique avec filetage Français 1,40


